
1 мс Беленький Михаил Иркутская область 278 245 244 220 217 258 243,7 1462

2 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 183 228 209 225 229 223 216,2 1297

3 кмс Волков Василий Алтайский край 200 203 214 183 233 245 213,0 1278

4 мс Пономарев Евгений Алтайский край 233 183 245 189 149 246 207,5 1245

5 кмс Невоструев Владимир Новосибирская область 148 210 213 224 176 238 201,5 1209

6 кмс Хохлов Александр Новосибирская область 201 203 169 186 231 213 200,5 1203

7 1 Девятилов Александр Иркутская область 202 196 224 183 189 187 196,8 1181

8 3 Ситников Виктор Алтайский край 221 203 162 215 216 164 196,8 1181

9 кмс Галочкин Алексей Кемеровская область 161 159 203 156 247 246 195,3 1172

10 кмс Влаев Федор Новосибирская область 178 179 137 232 268 178 195,3 1172

11 Волжанкин Юрий Новосибирск 180 169 182 160 181 285 192,8 1157

12 3 Петров Сергей Новосибирская область 235 229 152 178 163 199 192,7 1156

13 1 Грязин Юрий Новосибирская область 154 210 163 193 216 202 189,7 1138

14 1 Ситников Владислав Алтайский край 145 199 211 183 193 190 186,8 1121

15 Фомичев Антон Иркутская область 192 173 176 166 224 177 184,7 1108

16 3 Миронов Андрей Новосибирская область 165 169 217 180 157 203 181,8 1091

17 Губин Николай Новосибирск 164 232 182 190 164 157 181,5 1089

18 кмс Бражников Владислав Кемеровская область 216 201 178 150 169 172 181,0 1086

19 2 Иванов Денис Иркутская область 211 182 202 138 157 179 178,2 1069

20 1 Хохлов Олег Новосибирская область 137 247 147 172 181 182 177,7 1066

21 3 Копыльцов Константин Новосибирская область 158 173 172 193 172 186 175,7 1054

22 1 Максимов Артем Новосибирская область 180 158 166 169 179 194 174,3 1046

23 3 Черепанов Сергей Новосибирская область 146 178 168 172 167 173 167,3 1004

24 Журавлев Сергей Новосибирская область 191 145 144 155 153 156 157,3 944

1 кмс Долгушин Алексей Кемеровская область 227

2 мс Беленький Михаил Иркутская область 219

3 кмс Волков Василий Алтайский край 211

4 мс Пономарев Евгений Алтайский край 171

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

всего 
за 6 игр

Кубок г. Новосибирска

01 - 02.03. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ Федерация/ город
средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 игра



1 кмс Невоструева Наталья Новосибирская область 162 190 216 147 246 214 195,8 1175

2 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 182 202 175 197 212 185 192,2 1153

3 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 185 206 182 200 179 196 191,3 1148

4 мс Кравченко Марина Алтайский край 159 162 152 197 200 246 186,0 1116

5 1 Мотрук Анна Новосибирская область 178 197 153 173 156 200 176,2 1057

6 кмс Юдина Кристина Новосибирская область 192 138 162 179 185 180 172,7 1036

7 1 Цеховская Елена Новосибирская область 132 133 161 127 140 146 139,8 839

1 мс Кравченко Марина Алтайский край 223

2 кмс Невоструева Наталья Новосибирская область 193

3 кмс Пономарева Анастасия Алтайский край 190

4 кмс Кафлевская Анна Новосибирская область 149

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра

средний 
за 6 игр

Званиеместо 4 игра3 играФедерация/ город
всего 
за 6 игр

Кубок г. Новосибирска

01 - 02.03. 2014 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ   
ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ



1 мс Беленький Михаил Иркутская область 278 245 244 220 217 258 243,7 220,3 2643

1 Девятилов Александр Иркутская область 202 196 224 183 189 187 196,8 220,3 2643

2 кмс Бражников  Владислав Кемеровская  область 216 201 178 150 169 172 181,0 198,6 2383

кмс Долгушин Алексей Кемеровская  область 183 228 209 225 229 223 216,2 198,6 2383

3 кмс Галочкин Алексей Новосибирская  область 161 159 203 156 247 246 195,3 195,3 2344

кмс Влаев Федор Новосибирская  область 178 179 137 232 268 178 195,3 195,3 2344

4 3 Ситников Виктор Алтайский край 221 203 162 215 216 164 196,8 191,8 2302

1 Ситников Владислав Алтайский край 145 199 211 183 193 190 186,8 191,8 2302

5 1 Грязин Юрий Новосибирская  область 154 210 163 193 216 202 189,7 191,2 2294

3 Петров Сергей Новосибирская  область 235 229 152 178 163 199 192,7 191,2 2294

6 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 137 247 147 172 181 182 177,7 189,1 2269

кмс Хохлов Александр Новосибирская  область 201 203 169 186 231 213 200,5 189,1 2269

7 1 Максимов  Артем Новосибирская  область 180 158 166 169 179 194 174,3 187,9 2255

кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 148 210 213 224 176 238 201,5 187,9 2255

8 Волжанкин Юрий Иркутская область 180 169 182 160 181 285 192,8 185,5 2226

2 Иванов Денис Иркутская область 211 182 202 138 157 179 178,2 185,5 2226

9 3 Черепанов Сергей Новосибирская  область 146 178 168 172 167 173 167,3 174,6 2095

3 Миронов Сергей Новосибирская  область 165 169 217 180 157 203 181,8 174,6 2095

10 Губин Николай Новосибирск 164 232 182 190 164 157 181,5 169,4 2033

Журавлев Сергей Новосибирская  область 191 145 144 155 153 156 157,3 169,4 2033

1 мс Беленький Михаил Иркутская область 252 452

1 Девятилов Александр Иркутская область 200 452

2 кмс Бражников  Владислав Кемеровская  область 187 390

кмс Долгушин Алексей Кемеровская  область 203 390

3 3 Ситников Виктор Алтайский край 183 344

1 Ситников Владислав Алтайский край 161 344

4 кмс Галочкин Алексей Новосибирская  область 170 311

кмс Влаев Федор Новосибирская  область 141 311

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МУЖЧИНЫ

Кубок г. Новосибирка

01 - 02.03. 2014 г.                                    г. Новосибирск

ФИНАЛ

1 игра суммаместо Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД



1 кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 162 190 216 147 246 214 195,8 193,7 2324

кмс Пономарева  Анастасия Новосибирская  область 185 206 183 200 179 196 191,5 193,7 2324

2 1 Мотрук Анна Новосибирская  область 178 197 153 173 156 200 176,2 184,2 2210

кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 182 202 175 197 212 185 192,2 184,2 2210

3 кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 192 138 162 179 185 180 172,7 179,3 2152

мс Кравченко Марина Новосибирская  область 159 162 152 197 200 246 186,0 179,3 2152

1 1 Мотрук Анна Новосибирская  область 194 425

кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 231 425

2 кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 241 418

кмс Пономарева  Анастасия Новосибирская  область 177 418

3 кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 193 362

мс Кравченко Марина Новосибирская  область 169 362

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ЖЕНЩИНЫ

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание

Кубок г. Новосибирска

01 - 02.03. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ФИНАЛ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма



1 кмс Волков Василий Алтайский край 200 203 214 183 233 245 213,0 202,3 2427

кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 185 206 183 200 179 196 191,5 202,3 2427

2 кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 148 210 213 224 176 238 201,5 198,7 2384

кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 162 190 216 147 246 214 195,8 198,7 2384

3 кмс Влаев Федор Новосибирская  область 178 179 137 232 268 178 195,3 193,8 2325

кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 182 202 175 197 212 185 192,2 193,8 2325

4 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 137 247 147 172 181 182 177,7 181,8 2182

мс Кравченко Марина Новосибирская  область 159 162 152 197 200 246 186,0 181,8 2182

5 1 Грязин Юрий Новосибирская  область 154 210 163 193 216 202 189,7 181,2 2174

кмс Юдина Кристина Новосибирская  область 192 138 162 179 185 180 172,7 181,2 2174

1 кмс Волков Василий Алтайский край 255 409

кмс Пономарева  Анастасия Алтайский край 154 409

2 кмс Влаев Федор Новосибирская  область 226 401

кмс Кафлевская Анна Новосибирская  область 175 401

3 кмс Невоструев Владимир Новосибирская  область 163 400

кмс Невоструева Наталья Новосибирская  область 237 400

4 1 Хохлов Олег Новосибирская  область 137 332

мс Кравченко Марина Новосибирская  область 195 332

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
МИКС

место
средний 
за 6 игр

Федерация/ городФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
средний 
за 12 игр 

3 игра 4 игра

ФИНАЛ

место Звание

Кубок г. Новосибирска

01 - 02.03. 2014 г.                                    г. Новосибирск

всего за 
12 игр

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛУБ, ГОРОД 1 игра сумма


